Amplificador de 2 Canales Clase A/B – RKS-P110.2
Descripción
Especificaciones:
Potencia RMS:
110Wx2@4 Ohms
220Wx2@2 Ohms
450Wx1@4 Ohms (Puenteado)
MAX Power: 1200W
THD: 0.01%
S/N Ratio: 100dB
Fuente de alimentación MOSFET PWM
Entrada de Alto Nivel
Sensibilidad de entrada: 0.2V – 8.0V
Respuesta en la frecuencia: 20Hz – 20kHz
Filtros Variables de Pasa Alta/ Pasa Baja: 40Hz – 250Hz
Bass Boost Variable: 0 – 12dB
Dimensiones: 250 x 127 x 45mm
PROTECH
PROTECH
PROTECH